

### 13. БЮДЖЕТ ПРОЄКТУ

№ п/п	Найменування товарів (робіт, послуг)	Кількість, од.	Ціна за одиницю, грн	Вартість, грн
1.	Цементно-піщана стяжка підлоги	240 м <sup>2</sup>	180	43200
2.	Фарбування стелі	240м <sup>2</sup>	70	16800
3.	Монтаж системи вентиляції	50 м	290	14500
4.	Монтаж електричних точок	230 м <sup>2</sup>	1000	23000
5.	Кабель ПВС 2х1,5 бухта	2 шт	1000	2000
6.	Лампа люмінесцентна 18 w	6 шт	2000	12000
7.	Монтаж дерев'яної вагонки на стіни	230 м <sup>2</sup>	180	41400
8.	Укладання фанери на підлогу	240 м <sup>2</sup>	75	18000
9.	Вентилятор витяжний	1 шт	26100	26100
10.	Вивіз будсміття	2 т	1500	3000
	Всього:			200000
<b>Орієнтована вартість проєкту</b>				<b>200000</b>